信用评级公告

联合[2023]11980号

联合资信评估股份有限公司关于阜新德尔汽车部件股份有限公司 控股股东拟协议转让公司部分股份的关注公告

联合资信评估股份有限公司(以下简称"联合资信")受阜新德尔汽车部件股份有限公司(以下简称"公司")委托对其主体及其发行的"德尔转债"进行了信用评级;根据联合资信 2023 年 6 月 25 日出具的跟踪评级报告,公司主体长期信用等级为 AA-,"德尔转债"信用等级为 AA-,评级展望为稳定。

2023 年 12 月 26 日,公司发布了《关于公司控股股东拟协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告》(以下简称"公告")。根据公告,公司控股股东辽宁德尔实业股份有限公司(以下简称"德尔实业")与上海戊戌资产管理有限公司一戊戌价值 15 号私募证券投资基金(以下简称"戊戌 15 号基金")签署了《股份转让协议》,拟通过协议转让方式向戊戌 15 号基金转让其持有的公司 1095.61 万股无限售流通股,占公司总股本的 7.28%。本次股份转让后,德尔实业及其一致行动人合计持有公司股份 3443.77 万股,占公司总股本的 22.89%;戊戌 15 号基金持有公司股份 1095.61 万股,占公司总股本的 7.28%。本次股份转让尚需经深圳证券交易所进行合规性确认,是否能够最终完成尚存在不确定性。公告另称,本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化,且不会对公司人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性产生影响,不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

针对上述事项,联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述事项可能给公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司 二〇二三年十二月二十八日